
Olen Noora Hakulinen, seitsemännen vuoden journalistiikan opiskelija Tampereen
yliopistosta ja tuleva viestinnän ammattilainen. Olen kokenut opiskelijaliikkeen
kasvatti ja tahtoisin päästä hyödyntämään kokemustani yhä suuremman
opiskelijajoukon hyväksi.

Opiskelijayhteisössä olen tajunnut, kuinka merkityksellistä yhteisöllisyys ja
yhteistyö ovat sekä itselleni että vaikuttavuuden näkökulmasta. Olen tällä hetkellä
erityisen huolissani korkeakoulutettujen työttömyydestä sekä opiskelijoihin ja
koulutukseen kohdistuvista leikkauksista. Yhteiskunnan tulee nähdä
korkeakouluttautuminen ja opiskelijat voimavarana, ei kulueränä. Näitä asioita
tahtoisin olla puolustamassa, ja koen Akavan opiskelijoiden olevan tähän oikea
taho. 

Minulla on vahva viestinnän, yhteiskunnallisen vaikuttamisen ja
järjestöjohtamisen tausta. Olen työskennellyt niin toimittajana kuin viestijänä,
joten vahvuuksiani on nopea ja selkeä tekstin tuottaminen sekä argumentointi.
SYLin viestintäharjoittelijana vastasin muun muassa liiton sosiaalisen median
sisältöjen suunnittelusta, visuaalisten taittojen tekemisestä ja Brysselin
lobbausmatkan viestimisestä. Viime vuonna puheenjohdin Tampereen
ylioppilaskunnan hallitusta, jolloin syvensin vaikuttamis- ja johtamistaitojani sekä
opin hallitsemaan vaativia kokonaisuuksia ja ihmissuhteita. Projektinhallinta ja
tapahtumajärjestäminen ovat myös tulleet tutuiksi esimerkiksi Suomen suurimman
Wapun projektitiimissä ja vuosijuhlien järjestäjänä.

Toisin Akavan opiskelijoiden hallitukseen ahkeran työotteeni, vahvan
kokemuksen opiskelijaliikkeestä sekä palavan innon edunvalvontaan, 
oli kyse sitten toimeentulosta, korkeakoulujen rahoitusmalleista tai 
nuorten työntekijöiden kohtelusta. Olen valmis sitoutumaan 
hallitustyöhön, eikä reissaaminen Helsinkiin tai muillekaan 
paikkakunnille ole minulle ollenkaan uusi juttu.

Uskon, että taustani opiskelijavaikuttajana ja viestijänä tukisi 
hyvin Akavan opiskelijoiden tavoitteita. Minusta olisi upeaa 
päästä edistämään opiskelijoiden asemaa osana akavalaista 
liikettä ja pitää ääntämme kuuluvilla niin liitossa
kuin sen ulkopuolella.
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